
店内改装ならびにレイアウト変更のお知らせ 
　 
平素よりリヴィタップ新松戸をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
2019年4月より、新プログラム『パーソナルコンディショニング』導入に伴いまして、店内の改
装と一部レイアウトの変更をさせていただきます。 
（※パーソナルコンディショニングの詳細につきましては別紙をご覧ください） 

現在、男性更衣室として利用しているスペースをコンディショニングルームとさせて頂き、事務所
横のスペースを男性更衣室へと変更させて頂きます。 

改装にあたりご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたします。大変申し訳ございません。 
今後、更なるサービスの向上と運動効果の提供に努めてまいります。 
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

・改装日時　2019年4月1日（月）※4月2日（火）より変更させていただきます。 
・改装に伴うレイアウト変更　2019年3月25日（月）より随時行います。 

フロ
ント

スタジオ

女性更衣室 
（変更なし）

男性更衣室（４月2日～）

コンディショニンングルーム（4月2日～）

出入口

現男性更衣室 
（3/31まで）


